DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DE
HIPERTENSOS NO RASTREIO DE INSUFICIÊNCIA RENAL de autoria de JUSSARA
JOSEFA DA PAZ, RENYELLE TAÍS DE SANTANA DANTAS, ANA MARIA DOS SANTOS
LIRA, FLAVIANE TORRES FERREIRA, SONIA MARIA DA SILVA GARCIA, foi publicado
nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41128

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41128